
1 

 

Ajánlattételi felhívás 

keretmegállapodásos eljárásban, a verseny újranyitásával 

 

1) Az ajánlatkérő neve, címe, telefon- és telefaxszáma (e-mail): 

Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzata 

1041 Budapest, István út 14. 

telefon: 1/231-3101/365 

telefax: 1/231-3255 

e-mail: kozbeszerzes@ujpest.hu 

 

2) Hivatkozás a keretmegállapodás megkötésére irányuló eljárást meghirdető vagy megindító 

hirdetményre és közzétételének napjára: 2017/S 069-129996, 2017.04.07 

 

3) Hivatkozás a megkötött keretmegállapodásra: Microsoft szoftver licencek és szolgáltatások; 

EKM01MSLIC17 

 

4) Az adott közbeszerzés tárgya és mennyisége: A PMH informatikai rendszerének működéséhez 

szükséges szoftver-licenszek beszerzése. 

 
Cikkszám Megnevezés db 

KV3-00347-OVS-

EP 

Microsoft®WINENT AllLng Upgrade/SoftwareAssurancePack OLV 1License LevelD 

Platform 1Year 
210 

79P-02355-OVS-EP 
Microsoft®OfficeProfessionalPlus AllLng License/SoftwareAssurancePack OLV 

1License LevelD Platform 1Year 
210 

W06-01525-OVS-

EP 

Microsoft®CoreCALClientAccessLicense AllLng License/SoftwareAssurancePack 

OLV 1License LevelD Platform DvcCAL 1Year 
210 

312-03719-OVS-AP 
Microsoft®ExchangeServerStandard AllLng License/SoftwareAssurancePack OLV 

1License LevelD AdditionalProduct 1Year 
1 

D87-03975-OVS-AP 
Microsoft®Visio®Professional AllLng License/SoftwareAssurancePack OLV 1License 

LevelD AdditionalProduct 1Year 
1 

9EM-00445-OVS-

AP 

Microsoft®WindowsServerSTDCORE AllLng License/SoftwareAssurancePack OLV 

2Licenses LevelD AdditionalProduct CoreLic 1Year 
56 

7NQ-00146-OVS-

AP 

Microsoft®SQLSvrStandardCore AllLng License/SoftwareAssurancePack OLV 

2Licenses LevelD AdditionalProduct CoreLic 1Year 
2 

77D-00060-OVS-AP 
Microsoft®VisualStudioProw/MSDN AllLng License/SoftwareAssurancePack OLV 

1License LevelD AdditionalProduct 1Year 
1 

 
5) A szerződés meghatározása: szállítási szerződés 

 

6) A szerződés időtartama vagy a teljesítés határideje: a szerződés időtartama 12 hónap 

 

7) A teljesítés helye: Budapest Főváros IV. kerület Újpest, Polgármesteri Hivatal 

 

8) Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei vagy a vonatkozó jogszabályokra hivatkozás: 

Az ellenérték kiegyenlítése: a Kbt. 135. § (1) bekezdésében foglaltak alapján kiállított teljesítésigazolás 

tartalma szerint szabályszerűen kiállított és benyújtott számla ellenében a Polgári Törvénykönyvről szóló 

2013. évi V. törvény (továbbiakban: Ptk.) 6:130. § (1)-(3) bekezdésében foglaltakkal összhangban – a számla 

ajánlatkérőként szerződő fél általi kézhezvételének napját követő 30 napos határidőre – átutalással egyenlíti 

ki, a Kbt. 135.§ (3) bekezdés figyelembevételével. A Kbt. 135. § (6) bekezdés értelmében ajánlatkérő a 

szerződésen alapuló ellenszolgáltatásból eredő tartozásával szemben csak a jogosult által elismert, egynemű 

mailto:kozbeszerzes@ujpest.hu


2 

 

és lejárt követelését számíthatja be. Európai Uniós támogatásból megvalósuló közbeszerzés esetén a Kbt. 

135. § (1) és (4) bekezdéseiben, valamint a Ptk. 6:130. § (1) bekezdéseiben előírtak az irányadók. 

 

Az eladó a keretmegállapodás terhére kötött egyedi szerződés teljesítése során előleget nem kérhet, és az 

előre fizetés sem megengedett, kivéve a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendeletben szabályozott, Európai Uniós 

támogatásból megvalósuló beszerzéseket érintő szállítói előlegfizetés esetét. Európai Uniós forrás 

felhasználása és Szállítói finanszírozás esetén az előleg biztosítása a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 119. 

§ alapján történhet. 

 

Az ajánlattétel, a szerződés, elszámolás, számlázás és kifizetés pénzneme HUF 

Ajánlatkérő fizetési késedelme esetén a Ptk. 6:155. § (1) bekezdése irányadó. 

Ajánlatkérő és a nyertes ajánlattevő az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény 36/A. §-ában továbbá 

az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény rendelkezéseiben foglaltakat kötelesek alkalmazni. 

 

9) Az ajánlattételi határidő és az ajánlatok benyújtásának címe, valamint annak meghatározása, ha 

az ajánlatkérő a magyar mellett más nyelven is biztosítja az ajánlattételt: 

Az ajánlattételi határidő: 2017. október 31. 10 óra 

Az ajánlatok benyújtásának címe: Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzata, 

1041 Budapest, István út 14. II. emelet 65. szoba 

Ajánlatkérő csak magyar nyelven biztosítja az ajánlattételt. 

 

10) Az ajánlat felbontásának helye (amennyiben nem elektronikusan történik), ideje, az ott jelenlétre 

jogosultak: 

Helye: Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzata, 1041 Budapest, István út 14. 

II. emelet 65. szoba 

Ideje: 2017. október 31. 10 óra 

Jelenlétre jogosultak a Kbt. 68. § (3) bek szerint meghatározottak alapján. 

 

11) Az ajánlattevőknek szóló felhívást, amely szerint a kizáró okok fenn nem állásáról nyilatkozniuk 

kell: Ajánlattevőknek a keretmegállapodásban meghatározott kizáró okok fenn nem állásáról 

nyilatkoznia kell. 

 

12) Az ajánlattételhez szükséges egyéb, adott esetben újabb közbeszerzési dokumentumok 

rendelkezésre bocsátásával kapcsolatos információk: a szükséges dokumentumok feltöltésre kerültek 

a KEF rendszerébe 

 

13) Az ajánlati kötöttség időtartama: 2 hónap 

 

14) Az értékelési szempontok és módszer a 76. §-nak megfelelően: az értékelés a Kbt. 76. §(2) bek. a) 

pontja alapján történik. 


